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ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ учАщиlчся оБIлЕоБрАзовАтЕльных учрЕ)/€ЕниЙ спБ нЕвского р-нА ( в возрАстЕ от 7 до 11 лет)
С КОМПЕНСАЦИЕЙ ЕГа СТОИМОСТИ (ЧАСТИ СТОИМОСТИ) ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
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БУТЕРБРОД С ЗДПЕЧЕННЫМ ФИJIЕ Ю/РИНЫМ

ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА С СОУСОМ АБРИКОСОВЫМ

ЧАЙ С ВАРЕНЬЕМ

ЯБЛОКО СВЕl(EЕ

бс

16с

20с

10с

105

з7L
aJ

52

3,63

15,19

0,20

0,4

6,7в

12,40

0,10

0,44

1з,зб

4з,90

12,IL

10,7в
-Итого за ЗАВТРАК - 98-87 ру6. 520 57L 19,46 19,72 8о,15

оБЕд
6412008

76|2о0в

2з9l200в
12зl200в
402/2оо8

к/к/

к/к/

ззв/2011

сАлАт из овощЕЙ с морскоЙ кАпустоЙ,с MAcJloM рАститЕльным
БОРЩ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ СКАРТОФЕЛЕМ,ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ
БИТОЧКИ РЫБНЫЕ

КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ

ХЛЕБ РЖАНО-П ШЕНИЧ НЫ Й ОБОГАЩЕН НЫ Й М ИКРОНУТРИЕНТАМ И

БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ
ГРУllЦ СВDКАЯ , /.]
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